



Revifyn ApS, registrerede revisorer

CVR nr. 41 99 27 19

Elmegårdsvej 3A

5250 Odense SV

Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense,, den

30. november 2021

dirigent

Erik Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Egenkapital	11
Note 1 - 4	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3A
5250 Odense SV

CVR nr. 41 99 27 19
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Erik Holm

Revisor:

MA- revision
Hannerupgårdsvej 4
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udøvelse af revisions- og bogføringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 445.722 mod sidste år kr. 260.770. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021

<u>Noter</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	1.787.901	1.567.853
1) Personaleomkostninger	-1.191.064	-1.235.518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.876	-10.438
Resultat af primær drift	575.961	321.897
Andre finansielle indtægter	454	9.064
Øvrige finansielle omkostninger	-3.496	-1.229
Ordinært resultat før skat	572.919	329.732
2) Skat af årets resultat	-127.197	-68.962
Årets resultat	445.722	260.770
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	500.000
Overført resultat	-54.278	-239.230
I alt	445.722	260.770

Balance pr. 30. juni 2021

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.066	153.942
Materielle anlægsaktiver	133.066	153.942
Igangværende arbejder for fremmed regning	24.511	65.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.344.208	1.155.244
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.071	43.071
Andre tilgodehavender	544	544
Periodeafgrænsningsposter	8.240	7.539
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	20.000
Tilgodehavender i alt	1.379.574	1.292.295
Likvide beholdninger	694.923	745.493
Omsætningsaktiver i alt	2.074.497	2.037.788
Aktiver i alt	2.207.563	2.191.730

Balance pr. 30. juni 2021

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Registreret kapital mv.	200.000	200.000
Overført resultat	1.255.624	1.309.902
Forslag til udbytte	500.000	500.000
Egenkapital i alt	1.955.624	2.009.902
Hensættelse til udskudt skat	3.439	3.468
Hensatte forpligtelser i alt	3.439	3.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.080	14.458
Skyldig sambeskatningsbidrag	127.226	65.494
Anden gæld	74.222	89.347
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.972	9.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.500	178.360
Gældsforpligtelser i alt	248.500	178.360
Passiver i alt	2.207.563	2.191.730

Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	200.000	200.000
Overført resultat		
Saldo primo	1.309.902	1.549.132
Årets resultat	-54.278	-239.230
Saldo ultimo	1.255.624	1.309.902
Foreslået udbytte		
Saldo primo	500.000	600.000
Betalt udbytte	-500.000	-600.000
Årets resultat	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000
Egenkapital ultimo	1.955.624	2.009.902

Noter

<u>Noter</u>	<u>2021/20</u>	<u>2019/20</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	-1.076.391	-1.141.594
Pensionsbidrag	-109.117	-116.299
Andre omkostninger til social sikring	-5.556	-2.814
Modtagne refusioner	0	25.189
	-1.191.064	-1.235.518
Antal beskæftigede	2	2
2) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-127.226	-65.494
Ændring i udskudt skat	29	-3.468
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-127.197	-68.962

3) **Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk i sambeskatningskredsen som består af Nyfiver Holding ApS, Fyns Midtpunkt ApS samt Revifyn ApS, registrerede revisorer for skat af koncernes sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nyfiver Holding ApS. Cvr nr. 29 80 69 34